联 合国   S/2002/163

安全理事会

Distr.: General
12 February 2002
Chinese
Original: English

02-25053 (C)    120202    120202

  秘书长关于美利坚合众国出席安全理事会副代表全权证书的

报告

 根据安全理事会暂行议事规则第 15 条，秘书长谨报告如下：他已收到美利

坚合众国驻联合国代表 2002年 2月 11 日的普通照会，其中说明，帕特里克·肯

尼迪先生已被任命为美利坚合众国出席安全理事会的副代表。

 秘书长认为，此一来文足以作为临时全权证书。